
Skarta Group Oyj:n 
vuosikertomus 2021



Sisältö

Skarta-konserni lyhyesti................................................................................................3

Toimitusjohtajan katsaus..............................................................................................4

Konsernin jatkuvan liiketoiminnan pro forma -tuloslaskelma.......................6

Hallituksen toimintakertomus.......................................................................... 7

Taloudelliset tunnusluvut................................................................................. 13

Konsernin keskeiset tunnusluvut............................................................................13

Emoyhtiön keskeiset tunnusluvut.......................................................................... 14

Skarta Group Oyj:n tilinpäätös 1.1.–31.12.2021......................................... 15

Konsernin tuloslaskelma............................................................................................15 

Konsernin tase .............................................................................................................. 16

Konsernin rahoituslaskelma......................................................................................17 

Emoyhtiön tuloslaskelma......................................................................................... 18 

Emoyhtiön tase............................................................................................................. 19

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot ...................................................20

Tuloslaskelman liitetiedot......................................................................................... 22

Taseen liitetiedot.......................................................................................................... 25

Vakuudet ja vastuusitoumukset .............................................................................29

Lähipiiritapahtumat......................................................................................................29

Tilinpäätöksen allekirjoitukset.................................................................................30

2 SkartaGroup |  Vuosikertomus 2021



Skarta-konserni lyhyesti

Skarta on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, 

jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista 

rakennushankkeista. Strategiamme pohjautuu vahvaan 

erikoisrakentamisosaamiseen ja laajennamme 

toimintaamme tuulivoiman, aurinkoenergian ja 

vetyratkaisujen arvoketjussa kohti puhtaan energian kokonaishankkeita, joissa 

näemme erinomaisia kasvumahdollisuuksia. Skartan pääkonttori sijaitsee 

Oulussa ja sillä on yli 180 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa. 

Skarta-konsernissa liiketoimintaa harjoittavat Skarta Group Oyj:n tytäryhtiöt 

Skarta Finland Oy ja Sitema Oy sekä Skarta Finland Oy:n tytäryhtiöt Skarta 

Energy Oy, Skarta AB ja Niskasen Maansiirto Oy.
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Kohti pohjoismaista urakointi- ja  
energiahankekehitysliiketoimintaa

Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2021 oli täynnä merkittäviä muutoksia, kun 
yhtiön nimi sekä konsernin toimiala, organisaatio ja 
liiketoimintaa harjoittavat yhtiöt vaihtuivat kesän aikana 
kokonaan. Skartan jatkuva liiketoiminta muodostuu 
nyt vaativasta infra-, teollisuus- sekä energiarakenta-
misesta. Skarta on yrittäjien yhteenliittymä, joka toimii 
laajasti uusiutuvan energian hankkeiden arvoketjussa 
ja sen toiminnan tarkoituksena on rakentaa puhdasta 
tulevaisuutta. Kaikkia liiketoiminta-alueitamme on 
kehitetty aktiivisesti, ja konsernin liiketoiminta on kas-
vanut sekä orgaanisesti että yritysostoin.

Kesken tilikauden tapahtuneiden konsernirakenteen 
muutosten takia konsernitilinpäätöksen luvut ovat 
yhdistelmä jatkuvaa ja päättynyttä liiketoimintaa. Näin 
ollen nykykonsernin suoriutumista voidaan paremmin 
arvioida jatkuvan liiketoiminnan pro forma -lukujen 
avulla. Jatkuvan liiketoiminnan käyttökate nousi tilikau-
della lähes 7 prosenttiin liikevaihdosta ja on markkinoi-
den muihin toimijoihin nähden hyvällä tasolla. Hyvä 
kannattavuus on henkilöstömme erinomaisen työn 
tulosta, ja sen ovat mahdollistaneet projektien huolel-
linen valinta, kattavat riskiarvioinnit jo tarjousvaiheessa 
sekä projektien tehokas toteuttaminen.

Toteutimme vuonna 2021 lukuisia mielenkiintoisia ja 
haastavia projekteja. Esimerkiksi Hituran kaivosalueen 
maisemointi, tuulivoimahankkeiden perustustyömaat, 
vedenpuhdistamohankkeet ja Kemin biotuotetehtaan 

vaativat pohjatyöt sujuivat onnistuneesti osaavan hen-
kilöstömme tekeminä. Myös Ruotsin tytäryhtiömme 
Skarta AB toteutti useita merkittäviä rakennushankkeita 
Kiirunan alueella Pohjois-Ruotsissa.

Liiketoimintamme tukee vihreää siirtymää ja yhteis-
kunnan asettamien hiilineutraaliustavoitteiden saa-
vuttamista erinomaisesti. Rakentamisen ohella laajen-
namme toimintaamme puhtaan energian hankkeiden 
arvoketjussa myös kohti omaa hankekehitystä. Kehi-
tämme tuuli- ja aurinkovoimahankkeita sekä yksittäi-
sinä hankkeina että osana Vierivoima-konseptiamme, 
jonka kehitystä on tarkoitus jatkaa aina vihreän vedyn 
ratkaisuihin saakka. Vuoden aikana aloimme mm. 
suunnitella Suomen suurinta aurinkovoimapuistoa 
Utajärvelle ja kehittää uutta tuulipuistoa Atrian Nurmon 
tuotantolaitoksen yhteyteen. Maaliskuussa 2022 jul-
kaistu yhteistyösopimus Solarigon kanssa lisää mah-
dollisuuksiamme aurinkovoiman hankekehityksessä 
merkittävästi. 

Vuoden lopulla sovimme yritysjärjestelystä, jossa 
Skarta hankkii omistukseensa ruotsalaisen NYAB-kon-
sernin. Järjestely, jonka myötä konsernin liikevaihto 
moninkertaistuu ja henkilöstömäärä tuplaantuu, on 
tarkoitus toteuttaa lopullisesti 31.3.2022. Uudella 
SkartaNYABilla on pohjoismaisilla markkinoilla erittäin 
vahva asema. Yhtiöitä yhdistää vahva asema erityisesti 
Pohjois-Ruotsin Norrbottenin alueella, jossa hiili-

neutraaliin teollisuuteen on seuraavan 10–20 vuoden 
aikana arvioitu investoitavan yli 100 miljardia euroa. 
NYABin organisaation avulla voimme laajentaa myös 
puhtaan energian hankekehitystä Ruotsiin.

Käynnissä oleva Ukrainan kriisi näkyy myös Skartan 
liiketoiminnassa, kun materiaalien hinnat nousevat ja 
toimitusajat pitenevät. Riskienhallintaan sekä tarjous-
laskennassa että projektien toteutuksessa on kiinni-
tetty erityistä huomiota. Toisaalta kriisi on korostanut 
energiaomavaraisuuden merkitystä, mikä vauhdittaa 
entisestään vihreää siirtymää ja sitä kautta mm. Vieri-
voima-konseptin etenemistä.

Haluan lopuksi esittää lämpimät kiitokset osaavalle 
ja motivoituneelle henkilöstöllemme, asiakkaillemme 
sekä muille yhteistyökumppaneillemme hyvin suju-
neesta vuodesta. Liiketoiminnan täydellinen muutos 
on varmasti mietityttänyt osakkeenomistajia, mutta 
yhtiön arvon kehittyminen osoittaa meidän tehneen 
oikeita valintoja. Toteutuneiden järjestelyiden myötä 
yhtiöllä on vahva tase ja sen myötä hyvät asetelmat 
jatkaa vihreän siirtymän vauhdittamista ja kestävän 
infrastruktuurin rakentamista.

25.3.2022

Tuomas Hirvonen
Toimitusjohtaja
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Skarta Group Oyj -konserni
Skarta Group Oyj -konserni 

(jatkuva liiketoiminta)*

2021 2020 Muutos 2021 2020 Muutos

Liikevaihto, 1000 EUR 41 646 8 361 398,1 % 77 407 59 247 30,7 %

Käyttökate (EBITDA), 1000 EUR 1 895 -835 326,9 % 5 349 4 018 33,1 %

-osuus liikevaihdosta % 4,6 % -10,0 % 14,5 %-yks 6,9 % 6,8 % 0,1 %-yks

EBITA, 1000 EUR 1 317 -838 257,2 % 4 215 2 990 41,0 %

-osuus liikevaihdosta % 3,2 % -10,0 % 13,2 %-yks 5,4 % 5,0 % 0,4 %-yks.

Liiketulos (EBIT), 1000 EUR -838 -1 257 33,3 % 3 928 2 961 32,7 %

-osuus liikevaihdosta % -2,0 % -15,0 % 13,0 %-yks 5,1 % 5,0 % 0,1 %-yks

Tilikauden tulos, 1000 EUR -4 885 -1 949 -150,6 % 4 191 1 687 148,4 %

-osuus liikevaihdosta % -11,7 % -23,3 % 11,6 %-yks 5,4 % 2,8 % 2,6 %-yks

Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,10 80,0 %

Oma pääoma/osake, EUR 0,19 0,16 18,8 %

Omavaraisuusaste % 72,2 % 26,6 % 45,6 %-yks

Osakkeita kauden lopussa 288 397 790 20 054 317 1 338,1 %

Konsernin keskeiset tunnusluvut
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Skarta Finland Oy -konserni (1 000 euroa) 2021 2020

Liikevaihto 77 407 59 247

Liiketoiminnan muut tuotot 762 146

Materiaalit ja palvelut -57 370 -41 885

Henkilöstökulut -9 102 -7 217

Liiketoiminnan muut kulut -6 347 -6 272

Käyttökate 5 349 4 018

Poistot ja arvonalentumiset -1 421 -1 057

Liikevoitto (-tappio) 3 928 2 961

Rahoitustuotot ja -kulut -475 -313

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 452 2 647

Tuloverot -268 -508

Vähemmistöosuudet 1 107 -453

Tilikauden voitto (-tappio) 4 191 1 687

Konsernin jatkuvan liiketoiminnan  
pro forma -tuloslaskelma*
(tilintarkastamaton)

*Skarta Group Oyj:n nykyinen konsernirakenne tuli voimaan 15.7.2021 toteutetulla osakevaihdolla, jolloin Skarta Finland Oy siirtyi Skarta Group Oyj:n omistukseen. 

Edellä esitetyllä jatkuvan liiketoiminnan tuloslaskelmalla ja tunnusluvuilla tarkoitetaan Skarta Finland Oy:n ja sen tytäryhtiöiden Skarta Energy Oy:n, Skarta AB:n ja 

Niskasen Maansiirto Oy:n muodostaman alakonsernin tuloslaskelmaa koko tilikaudelta 1.1.2021-31.12.2021. Yhtiöt on yhdistelty Skarta Group Oyj:n konsernitilinpää-

tökseen vasta osakevaihdon täytäntöönpanon jälkeen. Skarta Group Oyj:n konsernitilinpäätökseen 1.11.2021 alkaen yhdistelty Sitema Oy ei ole osana yllä esitettyä 

jatkuvan liiketoiminnan tuloslaskelmaa.

Jatkuvan liiketoiminnan tuloslaskelma 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudella sisältää Skarta Finland Oy:n tuloslaskelman tilikaudelta 1.2.–31.12.2020, Niskasen Maan-

siirto Oy:n tuloslaskelman yhtiön hankinnan jälkeiseltä ajalta 1.7.2020 alkaen sekä Skarta AB -alakonsernin luvut tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Edellisen tilikauden luvut 

eivät näin ollen ole vertailukelpoisia 31.12.2021 päättyneen tilikauden lukujen kanssa.
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Skarta-konsernin liiketoiminta tilikaudella
Skarta Group Oyj:n (”Yhtiö”) konsernin liiketoiminta 
muuttui tilikauden aikana kokonaan, kun siitä muo-
dostui puhtaan tulevaisuuden rakentaja, joka keskittyy 
liiketoiminnassaan energia-, infra- ja teollisuusraken-
tamiseen. Uuden Skarta-konsernin yhtiöillä on vuosi-
kymmenten kokemus vaativista rakennushankkeista 
ja ne keskittyvät mm. hiilineutraaleihin teollisuus- ja 
tuulivoimahankkeisiin. 

Yhtiön syyskuussa julkaiseman strategian mukaisesti 
konserni laajentaa toimintaansa kohti puhtaan ener-
gian kokonaishankkeiden kehittämistä, rakentamista 
ja omistamista. Skarta on ollut kehittämässä mm. 
Vierivoima-konseptia, joka tarjoaa lähellä tuotettua 
uusiutuvaa sähköä paikalliseen käyttöön edullisella 
hinnalla. Suuremman mittaluokan hankkeiden osalta 
Skarta käynnisti marraskuussa suunnitelmat Suomen 
suurimman aurinkovoimapuiston rakentamiseksi Uta-
järven kuntaan ja hankki sen toteuttamiseksi yli sadan 
hehtaarin suuruiset, käytöstä poistetut turvesuoalueet. 
Päätös hankkeen toteuttamisesta arvioidaan voitavan 
tehdä vuoden 2022 toisella neljänneksellä, jolloin puis-
ton rakentaminen toteutettaisiin päätöstä seuraavan 
vuoden aikana.

Liiketoiminnan muutos tapahtui 15.7.2021 täytän-
töönpannulla osakevaihdolla, jossa Yhtiö hankki omis-
tukseensa nykyisen Skarta Finland Oy:n osakekannan 
ja sen nimi muutettiin Skarta Group Oyj:ksi. Yhtiö oli 

Hallituksen toimintakertomus 
tilikaudelta 1.1.2021–31.12.2021

jo 9.6.2021 tehdyllä päätöksellä jakanut sijoituspalve-
luliiketoimintaa harjoittaneen tytäryhtiönsä Privanet 
Securities Oy:n osakkeet varojenjakona osakkeen-
omistajilleen, ja osakevaihdon yhteydessä se luopui 
myös omistamistaan PCM Holding Oy:n osakkeista. 
Muutosten taustalla olivat kesäkuussa voimaan tulleet 
uudet EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuussään-
nökset, jotka olisivat edellyttäneet merkittäviä Yhtiön 
taserakenteeseen tehtäviä muutoksia, jotta toiminnan 
jatkaminen aiemmalla konsernirakenteella olisi ollut 
mahdollista. Yhtiön arvion mukaan muutokset eivät 
olisi olleet osakkeenomistajien edun mukaisia, joten se 
päätyi purkamaan aiemman konsernirakenteensa.

Yhtiön uuden strategian mukaisesti konsernin 
kasvua tuetaan yritysjärjestelyillä, joita on edistetty 
aktiivisesti myös heinäkuun osakevaihdon jälkeen. 
Yhtiö hankki lokakuun lopussa osakevaihdolla omis-
tukseensa oululaisen Sitema Oy:n, joka on vuonna 
2018 perustettu sähköverkkojen, uusiutuvan energian 
ratkaisujen, kiinteistöinfran sekä tietoliikenteen suun-
nittelu- ja asiantuntijapalveluita tarjoava yritys. Sitema 
Oy:llä on 35 työntekijää ja sen liikevaihto tilikaudelta 
2021 oli 3,6 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 0,3 
miljoonaa euroa. 

Yhtiö tiedotti joulukuussa hankkivansa omistuk-
seensa ruotsalaisen NYAB-konsernin, joka on kes-
kittynyt infra- ja teollisuusrakentamiseen erityisesti 
Pohjois-Ruotsissa. NYAB Sverige Oy:n osakkeista 

maksettava kauppahinta on 200 miljoonaa euroa, josta 
197,5 miljoonaa euroa maksetaan järjestämällä NYAB 
Sverige AB:n osakkeenomistajille suunnattu maksul-
linen osakeanti. Yritysjärjestely on tavoitteena saada 
päätökseen maaliskuun lopussa, jolloin myös Yhtiön 
nimi on tarkoitus muuttaa SkartaNYAB Oyj:ksi. 

Toimintaympäristö
Skarta-konsernin keskeisimmät markkina-alueet ovat 
energia-, infra- ja teollisuusrakentaminen, joiden 
markkinatilanne Suomessa on ollut tilikauden aikana 
erittäin hyvä. Tuulivoimayhdistys ry:n tammikuussa 
2022 julkaisemien tilastojen perusteella vuosi 2021 
oli uusien tuulivoimaloiden rakentamisessa ennätyk-
sellinen, ja rakentamistahdin ennakoidaan kiihtyvän 
entisestään vuosikymmenen puoliväliä kohden. Myös 
infrarakentamisen määrä oli Suomessa ennätyksellisen 
korkealla tasolla.

Rakennusteollisuus RT ry:n lokakuussa 2021 julkai-
seman suhdannekatsauksen ja valtiovarainministeriön 
johtaman rakennusalan suhdanneryhmän syyskuussa 
2021 julkaiseman raportin mukaan infrarakentamiseen 
liittyvän kysynnän Suomessa ennakoidaan hieman 
vähenevän vuonna 2022. Sekä energia- että teol-
lisuusrakentamisen kysynnän arvioidaan kuitenkin 
lisääntyvän. Myös Pohjois-Ruotsissa, joka on Skartalle 
keskeinen markkina-alue, on käynnissä merkittäviä 
investointeja puhtaan energian hankkeisiin. Kehityk-
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sen seurauksena Skartan strategian ytimessä olevien 
liiketoiminta-alueiden merkitys kasvaa entisestään ja 
konserniyhtiöt toimivat entistä vahvemmin markki-
na-alueilla, joilla kysynnän ennakoidaan olevan kor-
kealla tasolla useita vuosia.

Merkittävimpiä muutoksia toimintaympäristössä 
on tilikauden aikana aiheuttanut materiaalien hinto-
jen nousu ja ajoittaiset saatavuushaasteet. Erityisesti 
puutavaran, terästuotteiden, betonin ja polttoaineiden 
hinnat ovat olleet nousussa. Konserniyhtiöt kuitenkin 
onnistuivat pääosin hallitsemaan materiaalien hin-
tojen nousuun sisältyneet riskit projektien tarjous- ja 
sopimusvaiheissa tehdyin hallintatoimenpitein. 
COVID-19-pandemian vaikutukset Skartan liiketoi-
mintaan ovat jääneet tilikauden aikana vähäisiksi, eikä 
toteutettujen projektien eteneminen tai valmistuminen 
ole vaarantunut. 

Taloudellinen asema
Skarta Group Oyj -konsernin tuloslaskelma on laa-
dittu soveltuvan kirjanpitosääntelyn mukaisesti siten, 
että Skarta Finland Oy tytäryhtiöineen on yhdistelty 
tuloslaskelmaan vasta 15.7.2021 tapahtuneen osake-
vaihdon täytäntöönpanon jälkeen, 1.8.2021 alkaen, ja 
konsernin aiemmat tytäryhtiöt on yhdistelty tuloslas-
kelmaan aiemman konsernirakenteen purkamiseen 
saakka. Sitema Oy on yhdistelty konsernitilinpäätök-
seen 1.11.2021 alkaen. Tuloslaskelma tilikaudelta 2021 
ei näin ollen anna oikeaa kuvaa konsernin jatkuvasta 
liiketoiminnasta. Myös vertailukauden tiedot muodos-
tuvat kokonaan päättynyttä sijoituspalveluliiketoimintaa 
harjoittaneiden yhtiöiden tiedoista. Skarta Finland Oy 
-alakonsernin koko tilikauden liikevaihto oli yhteensä 
77,4 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 4,2 miljoonaa 
euroa.

Konsernin soveltuvan sääntelyn mukaisesti yhdis-
telty liikevaihto oli 41,6 miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 
noin 20 prosenttia kertyi Ruotsista ja loput Suomesta. 
Konsernin liiketulos ennen aineettomien hyödykkeiden 
poistoja ja arvonalentumisia oli 1,3 miljoonaa euroa. 
Tilikauden lopulliseen tulokseen vaikuttivat merkittä-
vällä tavalla 1,8 miljoonan euron suuruiset yritysjär-
jestelyiden yhteydessä syntyneen liikearvon poistot 
sekä luovutettuihin Privanet Securities Oy:n tytäryh-
tiöosakkeiden arvoon ja päättyneeseen sijoituspalve-
luliiketoimintaan liittyviin eriin tehdyt kertaluonteiset 
alaskirjaukset. Alaskirjausten määrä oli yhteensä 3,5 
miljoonaa euroa, eikä niillä ole kassavaikutusta. Tilikau-
den lopullinen tappio oli 4,9 miljoonaa euroa.

Konsernin aineettomat hyödykkeet muodostuvat 
pääasiassa tilikauden aikana toteutettujen yritysjärjes-
telyiden yhteydessä syntyneestä konserniliikearvosta, 
jonka määrä tilikauden päättyessä oli 36,4 miljoonaa 
euroa. Aineelliset hyödykkeet muodostuvat lähes 
kokonaan konserniyhtiöiden koneista ja kalustosta, 
jonka arvo tilinpäätöksessä oli 5,2 miljoonaa euroa. 
Konsernin sijoituksista suurimman osan muodostaa 
listaamattomien yhtiöiden osakkeista koostuva sijoi-
tussalkku, jonka arvo tilinpäätöksessä oli 5,0 miljoonaa 
euroa. Yhtiö on luopunut osakkeiden arvostamisesta 
käypään arvoon, kun se ei enää sovella sijoituspalvelu-
yritysten tilinpäätössääntelyä. Kirjanpidon periaatteiden 
muutosten yhteydessä Yhtiön voittovaroja on oikaistu 
-0,8 miljoonalla eurolla, kun osakkeiden aiemmat 
hankintahinnan ylittävät arvostukset on palautettu 
hankintahintaan.

Konsernin omavaraisuusaste nousi tilikauden aikana 
72,2 prosenttiin, kun se tilikauden 2020 päätteeksi oli 
26,6 prosenttia. Omavaraisuutta paransivat erityisesti 
tilikauden aikana toteutettujen yritysjärjestelyiden 

yhteydessä järjestetyt suunnatut osakeannit. Skarta 
Finland Oy:n ja Sitema Oy:n osakkeina apporttina mak-
setut suunnatut osakeannit paransivat konsernin omaa 
pääomaa yhteensä 51,5 miljoonalla eurolla. Heinäkuun 
osakevaihdon yhteydessä myös Yhtiön vakuudettomia 
velkakirjalainoja konvertointiin osakkeiksi noin 5,2 mil-
joonan määrästä. Konsernin vieras pääoma muodos-
tuu muutosten jälkeen pääasiassa lainoista rahoituslai-
toksilta sekä lyhytaikaisista osto- ja siirtoveloista.

Henkilöstö, johto ja hallinto
Yksi konsernin menestyksen avaintekijöistä on hyvin-
voiva ja motivoitunut henkilöstö. Osana henkilöstön 
kehittämistä konsernin yhtiöissä on toteutettu kou-
lutuksia sekä henkilöstötutkimuksia, joiden tuloksia 
hyödynnetään tulevassa konsernin kehittämisessä. 
Lisäksi Skarta Group Oyj on valmistellut konsernin hen-
kilöstön kannustinohjelmaa, joka on tarkoitus saattaa 
lopulliseen muotoonsa kevään 2022 aikana. Konsernin 
henkilöstömäärä tilikauden päättyessä oli yhteensä 178 
henkilöä (31.12.2020: 28 henkilöä).

Skarta Group Oyj:n hallituksen jäseninä toimivat 
tilikauden alkupuolella Kim Wiio, Juha Kasanen, Sampsa 
Laine ja Mika Lehtimäki. 24.5.2021 pidetyssä varsinai-
sessa yhtiökokouksessa Yhtiön hallitukseen valittiin 
Mika Lehtimäen tilalle uutena jäsenenä Mikko Mikkola. 
13.7.2021 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa 
Yhtiön uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Martti 
Haapala, Markku Kankaala, Matti Manninen, Jari Suo-
minen ja Kim Wiio. Uuden hallituksen toimikausi alkoi 
heinäkuun osakevaihdon täytäntöönpanon yhteydessä 
15.7.2021, jolloin myös Markku Kankaala valittiin hallituk-
sen puheenjohtajaksi Kim Wiion tilalle ja Tuomas Hirvo-
nen toimitusjohtajaksi Riku Lindströmin tilalle. Samassa 
yhteydessä Yhtiölle nimitettiin myös uusi johtoryhmä.
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Yhtiön tilintarkastajana toimi 15.7.2021 saakka KPMG 
Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tapio 
Raappana. Osakevaihdon täytäntöönpanon yhteydessä 
Yhtiön uusina tilintarkastajina aloittivat KHT Osmo 
Valovirta ja tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, pää-
vastuullisena tilintarkastajana KHT Anders Forsström. 
Valkia Advisors Oy toimi Yhtiön Hyväksyttynä Neuvon-
antajana 31.5.2021 saakka, jolloin Augment Partners AB 
aloitti Yhtiön uutena Hyväksyttynä Neuvonantajana.

Laatu, työturvallisuus ja ympäristö
Laatu on Skartalle kaiken tekemisen perusta. Kon-
sernilla on ISO 9001 -sertifioitu laatujärjestelmä, jota 
noudatetaan kaikissa konserniyhtiöissä. Skartan tavoit-
teena on entisestään yhdenmukaistaa laatua koskevia 
käytäntöjä konserniyhtiöiden välillä. Myös konserniyhti-
öiden asiakastyytyväisyyttä on mitattu säännöllisesti, ja 
asiakaskyselyt osoittavat laadun olleen hyvällä tasolla.

Työturvallisuus on Skartalle tärkeä asia, jota koros-
tetaan kaikessa tekemisessä ja seurataan sekä koor-
dinoidaan keskitetysti. Konsernilla on käytössään ISO 
45001 -sertifioitu työturvallisuusjärjestelmä. Konsernin 
yhtiöt ylläpitävät työturvallisuutta koskevia menetel-
miä ja raportointia myös yrityskohtaisesti. Skarta on 
sitoutunut työtapaturmien määrän pienentämiseen ja 
panostaa jatkossakin ennaltaehkäisevään koulutukseen 
sekä työvälineisiin ja -menetelmiin, joiden tavoitteena 
on turvallinen työympäristö. Työturvallisuuden kehit-
tämiseksi koko henkilöstöä on aktivoitu tekemään 
työturvallisuutta koskevia havaintoja ja aloitteita, joiden 
perusteella voidaan toteuttaa yhä enemmän työturval-
lisuutta parantavia toimenpiteitä.

Skarta kehittää toimintaansa jatkuvasti haitallisten 
ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Ympäristövai-
kutusten hallinnan päämäärinä ovat kestävä kehitys, 

uusiomateriaalien hyödynnettävyys, ympäristön pilaan-
tumisen ehkäisy ja henkilöstön ympäristötietoisuuden 
lisääminen. Eri projekteissa pyritään toteuttamaan 
ympäristön kuormitusta vähentäviä ratkaisuja esimer-
kiksi materiaalien käyttöä optimoimalla. Tilikauden 
aikana on kehitetty myös CO

2
-päästöjen laskentamalli, 

jonka avulla kyetään valitsemaan mahdollisimman 
vähäpäästöinen tapa esimerkiksi tuulipuiston raken-
tamiseksi. Konsernin yhtiöillä on voimassa ISO 14001 
-standardiin perustuva sertifioitu ympäristöjärjestelmä.

Osake ja osakkeenomistajat
Skarta Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden 
päättyessä oli 288 397 790 (edellisellä tilikaudella 20 
054 317 osaketta) ja tilikaudella keskimäärin 154 226 
053 (20 054 317) osaketta. Osakemäärä kasvoi heinä-
kuun osakevaihdon täytäntöönpanon yhteydessä 258 
230 717 osakkeella Skarta Finland Oy:n osakkeenomis-
tajille ja Yhtiön velkojille suunnattujen osakeantien 
myötä, ja lokakuussa 10 112 756 osakkeella Yhtiön 
hankkiessa Sitema Oy:n osakekannan osakevaihdolla. 
Osakekohtainen merkintähinta heinäkuun osakean-
neissa oli 0,20 euroa ja lokakuun osakeannissa 0,51 
euroa. Yhtiön kullakin osakkeella on yksi ääni ja yhtäläi-
set oikeudet osinkoon sekä Yhtiön varoihin. 

Skarta Group Oyj:llä oli 31.12.2021 yhteensä 2 930 
osakkeenomistajaa. Yhtiön suurimmat osakkeenomis-
tajat olivat Andament Group Oy (omistusosuus 46,9 %), 
Mininvest Oy (9,2 %), Oy Haapalandia Invest Ltd (7,7 %), 
Mikael Sidér (7,6 %) ja Pekka Niskanen (5,6 %). Yhtiön 
hallituksen ja johtoryhmän jäsenet määräysvaltayhtei-
söineen omistivat tilikauden lopussa yhteensä 72,8 % 
yhtiön osakkeista. Skarta Group Oyj:n osakepääoma 
31.12.2021 oli 80 000 euroa ja emoyhtiön oma pää-
oma 55,0 miljoonaa euroa.

Yhtiökokousten päätökset
Tilikauden aikana pidettiin kolme Skarta Group Oyj:n 
yhtiökokousta. 24.5.2021 pidetyssä varsinaisessa yhtiö-
kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös sekä konsernitilin-
päätös 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta ja päätettiin 
myöntää vastuuvapaus 31.12.2020 päättyneeltä tilikau-
delta Yhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohta-
jalle. Lisäksi varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettiin 
tilintarkastajan valinnasta ja palkkiosta sekä hallituksen 
kokoonpanosta ja palkkioista.

Varsinainen yhtiökokous päätti myös valtuuttaa hal-
lituksen päättämään Privanet Securities Oy:n osakkeina 
maksettavasta varojenjaosta. Varojenjako toteutettiin 
hallituksen 9.6.2021 tekemän päätöksen mukai-
sesti jakamalla varoja Yhtiön sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastosta siten, että Yhtiö jakoi osakkeen-
omistajille Privanet Securities Oy:n koko osakekannan, 
jonka käyväksi arvoksi hallitus arvioi 884 918,09 euroa. 
Yhtiön osakkeenomistaja sai yhden Privanet Secu-
rities Oy:n osakkeen kutakin omistamaansa Yhtiön 
osaketta kohden. Privanet Securities Oy:n osakkeet 
merkittiin uusien osakkeenomistajien arvo-osuustileille 
14.6.2021. 

13.7.2021 pidettiin Skarta Group Oyj:n ylimääräinen 
yhtiökokous, jossa päätettiin Osakevaihdon täytän-
töönpanoa koskevista toimenpiteistä. Yhtiökokous 
valtuutti hallituksen päättämään suunnatuista osa-
keanneista Yhtiön velkojille ja Skarta Finland Oy:n 
osakkeenomistajille sekä yhteensä 6 696 000 Yhtiön 
osakkeen tai osakkeisiin oikeuttavan erityisen oikeuden 
antamisesta. Hallitus valtuutettiin myös vahvistamaan 
Osakevaihdon täytäntöönpano. Lisäksi yhtiökokous 
päätti yhtiöjärjestyksen muuttamisesta, hallituksen 
jäsenten palkkioista ja jäsenten valinnasta sekä uusien 
tilintarkastajien valitsemisesta. Ylimääräisen yhtiöko-
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kouksen päätökset tulivat voimaan 15.7.2021, jolloin 
Yhtiön hallitus vahvisti osakevaihdon täytäntöönpanon 
edellytysten täyttyneen.

30.9.2021 pidettiin Skarta Group Oyj:n ylimääräinen 
yhtiökokous, jossa päätettiin valtuuttaa hallitus päättä-
mään yhteensä enintään 100 000 000 osakkeen anta-
misesta osakeannilla tai antamalla optio-oikeuksia tai 
muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä 
tai useammassa erässä. 

Skarta Group Oyj:n ennen heinäkuun osakevaih-
don täytäntöönpanoa pidettyjen yhtiökokousten 
pöytäkirjat ovat saatavilla osoitteessa https://privanet-
group.fi/privanet-group/governance ja täytäntöönpa-
non jälkeen pidettyjen kokousten pöytäkirjat osoit-
teessa https://skartagroup.fi/yhtiokokous/. Yhtiöllä 
oli tilinpäätöshetkellä käyttämättömiä hallitukselle 
annettuja osakeantivaltuutuksia yhteensä 98 583 244 
osakkeen edestä.

Riskit ja oikeudenkäynnit

Riskit ja riskienhallinta
Skarta-konsernin riskienhallinta perustuu hallituksen 
hyväksymään riskienhallintapolitiikkaan, jonka tavoit-
teena on jatkuva ja järjestelmällinen merkittävimpien 
riskitekijöiden tunnistaminen sekä niihin liittyvien 
hallintatoimenpiteiden systemaattinen toteuttaminen 
ja seuranta. Riskienhallinta on integroitu osa konsernin 
johtamis- ja seurantajärjestelmiä ja se kattaa riskien 
tunnistamisen, arvioinnin sekä varautumissuunnitelmat 
merkittävimpien riskien osalta. Skarta jakaa riskitekijät 
strategisiin riskeihin, operatiivisiin riskeihin, vahinkoris-
keihin sekä taloudellisiin riskeihin. 

Strategiset riskit arvioidaan strategisia valintoja 
tehtäessä. Yhtiön syyskuussa julkaisemien strategisten 

päälinjausten mukaisesti konsernin toimintaa laajen-
netaan tuulivoiman, aurinkoenergian ja vetyratkaisujen 
arvoketjussa kohti puhtaan energian kokonaishank-
keiden kehittämistä, rakentamista ja omistamista. 
Toiminnan laajentamisen mukanaan tuomat uudet 
asiakkuudet ja uudensisältöiset projektit sekä kas-
vun tukemiseksi toteutettavat yritysjärjestelyt luovat 
konsernille uusia mahdollisuuksia kasvaa kannattavasti, 
mutta sisältävät myös strategisten valintojen onnistu-
miseen liittyviä riskejä.

Konsernin operatiiviset ja tuotannolliset riskit liittyvät 
pääosin projektitoimituksiin. Epäonnistumiset tarjous-
laskennassa, projektien toteutuksessa sekä sopimus-
kumppaneiden ja avainhenkilöiden valinnassa voivat 
olla yhtiölle erittäin haitallisia. Operatiivisen toiminnan 
riskejä hallitaan toimintajärjestelmän mukaisesti tunnis-
tamalla ja määrittämällä riskienhallinnan toimenpiteet 
projektitoiminnan eri vaiheissa. Projektitoiminnassa 
tarvittavien materiaalien ja palveluiden kustannuksiin 
liittyviä riskejä hallitaan projektitasolla tehtävillä pro-
jektitoimitussopimuksilla ja indeksointiehdoilla. Lisäksi 
ulkoisessa toimintaympäristössä tapahtuvat muutok-
set, kuten geopoliittisen tilanteen kiristyminen, voivat 
vaikuttaa haitallisesti projektien toteuttamiseen esimer-
kiksi materiaalikustannusten noustessa. Konsernilla on 
myös voimassa olevia urakkasopimuksia Fennovoiman 
ydinvoimalatyömaalla Hanhikivellä, ja mikäli käynnissä 
oleva Ukrainan kriisi vaikuttaa hanketta koskevien 
maksujen liikkumiseen, työt työmaalla eivät välttämättä 
etene suunnitellusti.

Konserniyhtiöt ovat tunnistaneet liiketoimintaansa 
liittyvät merkittävät vahinkoriskit ja varautuneet niihin 
toimialalle tyypillisillä vakuutuksilla. Voimassa olevat 
vakuutukset kattavat laajasti koko konsernin liiketoi-
minnan.

Konsernin rahoitusriskejä ovat korko-, luotto-, likvi-
diteetti- ja valuuttariskit, joilla voi olla vaikutusta Yhtiön 
tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Rahoitusriskejä 
seurataan ja hallitaan tarvittavin toimenpitein. Liiketoi-
minnan kasvaessa ja laajentuessa kohti puhtaan ener-
gian kokonaishankkeita myös Yhtiön rahoitustarpeissa 
tapahtuu muutoksia. Hankkeiden toteuttamiseen ja 
yritysjärjestelyihin voi liittyä esimerkiksi merkittäviä 
investointitarpeita, ja mikäli Yhtiö ei onnistu saamaan 
rahoitusta kilpailukykyisin ehdoin, ei se välttämättä 
pysty toteuttamaan strategiansa mukaisia toimenpi-
teitä. Konsernin liiketoiminta painottuu jatkossa entistä 
enemmän Ruotsin markkinoille sekä orgaanisen kas-
vun että yritysjärjestelyiden myötä, jolloin valuuttakurs-
sien muutoksilla voi olla entistä merkittävämpi vaikutus 
yhtiön taloudelliseen asemaan.

Vireillä olevat oikeudenkäynnit
Skarta Group Oyj:llä on vireillä muutama oikeuden-
käynti liittyen Privanet-konsernin sijoituspalveluliiketoi-
mintaan vuonna 2015–2017 kuuluneisiin Lapis Raken-
nus -konsernia koskeviin liiketoimiin. Yhtiö on vuoden 
2021 aikana voittanut käräjäoikeudessa riita-asiat Lapis 
Rakennus Holding Oy:n konkurssipesää vastaan kos-
kien konkurssipesän nostamaa 356 000 euron suu-
ruista takaisinsaantikannetta sekä Lapis Rakennus Oy:n 
konkurssipesää vastaan koskien pesänhoitajan tekemiä 
panttioikeuksien riitautuksia. Asioiden käsittely jatkuu 
hovioikeudessa.

Joukko yhtiön aiemman tytäryhtiön PCM Holding 
Oy:n sijoittaja-asiakkaita on vuonna 2018 nostanut 
PCM Holdingia ja sen aiempia johtohenkilöitä vastaan 
vahingonkorvauskanteen koskien PCM Holding Oy:n 
markkinoimia Lapis Rakennus Oy:n velkasitoumuksia. 
Korvausvaatimusten määrä on noin 2,5 miljoonaa 
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euroa. Kantajat ovat joulukuussa 2021 nostaneet 
vastaavan suuruiset vahingonkorvauskanteet myös 
Skarta Group Oyj:tä kohtaan ja pyytäneet vaatimusten 
jättämistä lepäämään, kunnes heidän kanteensa PCM 
Holdingia kohtaan on ratkaistu. Skarta Group Oyj pitää 
vaatimuksia perusteettomina ja on vaatinut kanteiden 
hylkäämistä. Skarta Group Oyj:n käyttämien oikeudel-
listen neuvonantajien arvioiden mukaan on erittäin 
epätodennäköistä, että yhtiö joutuisi vastaamaan PCM 
Holding Oy:n liiketoiminnassa mahdollisesti aiheute-
tuista vahingoista.

Mikkelin Vesilaitos, Mikkelin kaupungin omista-
mana liikelaitoksena, purki maaliskuussa 2020 kaksi 
Skarta Group Oyj:n tytäryhtiön, Skarta Finland Oy:n 
urakkasopimusta kesken urakoiden. Skarta Finland 
Oy on kiistänyt Mikkelin Vesilaitoksen purkuoikeuden 
ja nostanut käräjäoikeudessa kanteen saadakseen 
korvauksen purkamisen aiheuttamista vahingoista ja 
purkuhetkeen mennessä tehdystä työstä. Vaaditun kor-
vauksen yhteismäärä ylittää 6 miljoonaa euroa, minkä 
lisäksi Skarta Finland Oy vaatii korvausta saamatta 
jääneestä katteesta. Saamatta jäänyt kate on salassa 
pidettävää tietoa. Mikkelin Vesilaitos on jättänyt asiassa 
vastakanteen, jolla se on vaatinut urakkasopimusten 
rikkomisesta aiheutuneista vahingoista yhteensä n. 1,27 
miljoonaa euroa. Pääkäsittely asiakokonaisuudessa 
järjestetään maalis-huhtikuussa 2022. 

Hallituksen esitys yhtiön tulosta ja omaa  
pääomaa koskeviksi toimenpiteiksi
Skarta Group Oyj:n tulos 31.12.2021 päättyneeltä 
tilikaudelta oli -5 582 038 euroa ja emoyhtiön jakokel-
poiset varat 54 883 330 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiö-
kokoukselle, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistetun taseen perusteella ei makseta osinkoa.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen
Yhtiö on jatkanut valmistautumista NYAB-konsernin 
hankintaa koskevan yritysjärjestelyn täytäntöönpa-
noon. Osapuolet päättivät helmikuussa muuttaa 
järjestelyn toteutustapaa siten, että järjestely toteute-
taan lähes kokonaan osakevaihdolla. Uusi toteutustapa 
vahvistaa merkittävästi uuden konsernin pääomara-
kennetta, mikä mahdollistaa uusien kasvustrategian 
mukaisten toimenpiteiden toteuttamisen. Yhtiön 
17.3.2022 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti val-
tuuttaa hallituksen päättämään järjestelyn täytäntöön-
panosta sekä suunnatusta osakeannista NYAB Sverige 
AB:n osakkeenomistajille. Yritysjärjestely arvioidaan 
saatettavan päätökseen maaliskuun lopussa, jolloin 
myös Yhtiön toiminimi on tarkoitus muuttaa Skarta-
NYAB Oyj:ksi.

Tulevaisuudennäkymät
Yhtiön hallitus on asettanut konsernin keskipitkän 
aikavälin taloudelliseksi tavoitteeksi vähintään 300 
miljoonan euron vuotuisen liikevaihdon ja 10 pro-
sentin käyttökatteen vuoteen 2024 mennessä. Yhtiön 
suunnittelema yhdistyminen NYAB-konsernin kanssa 
kiihdyttää tavoitteiden toteuttamisaikataulua ja antaa 
yhtiölle erinomaiset mahdollisuudet saavuttaa tavoit-
teet jo aiemmilla tilikausilla. Yhtiön hallitus arvioi, että 
konsernin jatkuvan liiketoiminnan liikevaihto ja käyttö-
kate kasvavat vuodesta 2021. Kun NYAB-yritysjärjestely 
on toteutunut, hallitus antaa vuodelle 2022 täsmälli-
semmän konsernitason taloudellisen ohjeistuksen.

NYAB-yritysjärjestelyn myötä konsernin resurssit 
kasvavat huomattavasti ja sen asiantuntemus lisääntyy 
erityisesti Perämerenkaaren alueella, jonne suunnitellut 
hiilivapaaseen teollisuuteen ja infrastruktuuriin liittyvät 
investoinnit tuleville vuosikymmenille ovat suuruu-

deltaan yli 100 miljardia euroa. Yritysjärjestely antaa 
Skartalle myös erinomaisen mahdollisuuden kasvattaa 
Puhdas Energia -liiketoimintaansa Ruotsissa ja laajen-
tua merkittäväksi puhtaan tulevaisuuden rakentajaksi 
koko Perämerenkaaren alueella.

Myös orgaanisen kasvun mahdollisuudet sekä Suo-
men että Ruotsin markkinoilla näyttävät positiivisilta. 
Energiamarkkinoilla tapahtuneiden muutosten myötä 
kotimaisten energiaratkaisujen kysynnän odotetaan 
kasvavan, mikä tarjoaa tulevalle SkartaNYAB-konser-
nille uusia mahdollisuuksia tuuli- ja aurinkovoiman 
rakentamisessa. Tuulivoiman rakentamisessa Skartan 
tarkoituksena on keskittyä BoP-urakkakokonaisuuksiin, 
joissa sen vastuulle kuuluvat maanrakennustyöt, perus-
tustyöt ja sähköverkkotyöt urakkakohtaisesti määritel-
lyssä laajuudessa.

Aurinkovoimassa yhtiön tarkoituksena on panostaa 
omaan hankekehitystoimintaan yhteistyössä Solarigo 
Systems Oy:n kanssa. Yhtiöiden välinen yhteistyösopi-
mus, jonka mukaisesti niiden tavoitteena on rakentaa 
yhdessä 1000 megawatin edestä aurinkovoimaa, jul-
kaistiin 23.3.2022. Lisäksi Skarta jatkaa Vierivoima-kon-
septinsa kehittämistä tavoitteenaan tarjota lähellä 
tuotettua uusiutuvaa energiaa paikalliseen käyttöön 
kaupungeille, kunnille ja teollisille toimijoille.

Käynnissä oleva Ukrainan kriisi lisää myös Skartan  
liiketoimintaan kohdistuvia riskejä. Konsernilla ei ole 
käynnissä projekteja joihin EU:n asettamat talous-
pakotteet tällä hetkellä suoraan vaikuttaisivat, mutta 
epävarmuus tiettyjen projektien epäsuorista tai 
suorista haitallisista vaikutuksista on kasvanut. Lisäksi 
on mahdollista, että muiden projektien tilaajat peru-
vat hankkeita, muuttavat niiden sisältöä tai lykkäävät 
niiden aloittamista. Myös yleinen kustannusten nousu 
ja materiaalien saatavuuteen liittyvät epävarmuu-
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det vaikuttavat projektien toteuttamiseen. Erityisesti 
polttoaineiden, terästuotteiden ja betonin hintatason 
nousu sekä toteutettavat kustannusnousun hallintatoi-
menpiteet vaikuttavat merkittävästi projektitoiminnan 
kannattavuuteen. Skarta kiinnittää erityistä huomiota 
materiaalien hintoihin sisältyvien riskien hallintaan mm. 
tarjousten voimassaoloaikojen ja hintoihin sidottujen 
indeksointiehtojen avulla, mutta kaikkia haitallisia vai-
kutuksia ei välttämättä kyetä eliminoimaan annettavien 
tarjouksen ehdoilla.

Taloudellinen tiedottaminen
Yhtiö julkaisee puolivuosikatsauksen kaudelta  
1.1.–30.6.2022 tiistaina 30.8.2022. Lisäksi Yhtiö jul-
kaisee liiketoimintakatsauksen vuoden ensimmäisen 
ja kolmannen vuosineljänneksen osalta, jolloin ei 
julkisteta Nasdaq First North Growth Market Finland 
-markkinapaikan sääntöjen mukaista osavuosikatsa-
usta. Yhtiön liiketoimintakatsaus ajalta 1.1.–31.3.2022 
julkaistaan 13.5.2022 ja liiketoimintakatsaus ajalta 
1.7.–30.9.2022 julkaistaan 11.11.2022.

Oulussa 25.3.2022

Skarta Group Oyj
Hallitus

12 SkartaGroup |  Vuosikertomus 2021



1–12/2021 
(12 kk)

1–12/2020 
(12 kk) Muutos

Liikevaihto, 1000 EUR 41 646 8 361 398,1 %

Käyttökate (EBITDA), 1000 EUR 1 895 -835 326,9 %

- osuus liikevaihdosta % 4,6 % -10,0 % 14,5 %-yks.

EBITA, 1000 EUR 1 317 -838 257,2 %

- osuus liikevaihdosta % 3,2 % -10,0 % 13,2 %-yks.

Liiketulos (EBIT), 1000 EUR -838 -1 257 33,3 %

- osuus liikevaihdosta % -2,0 % -15,0 % 13,0 %-yks.

Tilikauden tulos, 1000 EUR -4 885 -1 949 -150,6 %

- osuus liikevaihdosta % -11,7 % -23,3 % 11,6 %-yks.

Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,10 80,0 %

Oma pääoma/osake, EUR 0,19 0,16 18,8 %

Omavaraisuusaste % 72,2 % 26,6 % 45,6 %-yks.

Oman pääoman tuotto (ROE) -16,7 % -46,8 % 30,1 %-yks.

Osakkeita kauden lopussa 288 397 790 20 054 317 1 338,1 %

Keskeiset tunnusluvut
Konsernin keskeiset tunnusluvut
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1–12/2021 
(12 kk)

1–12/2020 
(12 kk) Muutos

Liikevaihto, 1000 EUR 2 428 6 161 -60,6 %

Käyttökate (EBITDA), 1000 EUR -943 -514 -83,5 %

- osuus liikevaihdosta % -38,8 % -8,3 % -30,5 %-yks.

EBITA, 1000 EUR -1 043 -515 -102,5 %

- osuus liikevaihdosta % -43,0 % -8,4 % -34,6 %-yks.

Liiketulos (EBIT), 1000 EUR -1 392 -553 -151,7 %

- osuus liikevaihdosta % -57,3 % -9,0 % -48,4 %-yks.

Tilikauden tulos, 1000 EUR -5 582 -5 747 2,9 %

- osuus liikevaihdosta % -229,9 % -93,3 % -136,6 %-yks.

Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,29 93,1 %

Oma pääoma/osake, EUR 0,19 0,28 -32,1 %

Omavaraisuusaste % 94,6 % 39,7 % 54,9 %-yks.

Oman pääoman tuotto (ROE) -18,4 % -68,0 % 49,6 %-yks.

Osakkeita kauden lopussa 288 397 790 20 054 317 1 338,1 %

Emoyhtiön keskeiset tunnusluvut

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet
Liiketulos, % liikevaihdosta = (Liiketulos*100)/liikevaihto
Käyttökate, % liikevaihdosta = (Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset)*100/liikevaihto
EBITA = (Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset aineettomista hyödykkeistä)
EBITA, % liikevaihdosta = EBITA*100/liikevaihto
Tilikauden tulos, % liikevaihdosta = (Tilikauden tulos*100)/liikevaihto
Osakekohtainen tulos = Tilikauden tulos/osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Osakekohtainen oma pääoma = Oma pääoma tilikauden lopussa/osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Omavaraisuusaste = Oma pääoma*100/Taseen loppusumma
Oman pääoman tuotto = Tilikauden tulos/(Tilikauden keskimääräinen oma pääoma + vähemmistöosuudet)
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1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020

Liikevaihto 41 645 627 8 361 469

Valmistus omaan käyttöön 287 638 0

Liiketoiminnan muut tuotot 1 017 196 1 098 935

Materiaalit ja palvelut

Aineet tarvikkeet ja tavarat -12 949 070 -4 046 472

Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -95 466 -2 423 316

Ulkopuoliset palvelut -18 013 457 -86 826

Materiaalit ja palvelut yhteensä -31 057 993 -6 556 615

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -4 476 528 -1 521 906

Henkilösivukulut

Eläkekulut -690 560 -210 978

Muut henkilösivukulut -375 433 -42 252

Henkilöstökulut yhteensä -5 542 521 -1 775 136

Poistot ja arvonalentumiset -2 732 602 -422 634

Liiketoiminnan muut kulut -4 454 866 -1 963 325

Liikevoitto -837 521 -1 257 306

Konsernin tuloslaskelma
1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien 
sijoituksista 150 873 147 203

Muut korko- ja rahoitustuotot 20 816 62 733

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien 
sijoituksista -3 382 985 0

Vaihtuvien vastaavien arvonalentumiset -245 273 -554 072

Korkokulut ja muut rahoituskulut -520 906 -316 847

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -3 977 475 -660 983

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 71 389 -30 937

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -4 743 607 -1 949 226

Tuloverot -140 868 0

Tilikauden tulos -4 884 475 -1 949 226

Skarta Group Oyj:n tilinpäätös 1.1.-31.12.2021
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VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 36 768 772 1 823 666

Aineelliset hyödykkeet 5 480 239 351 916

Sijoitukset 5 441 313 8 130 442

Pysyvät vastaavat yhteensä 47 690 324 10 306 024

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 1 806 163 0

Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset 368 480 27 709

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 368 480 27 709

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 6 651 756 0

Muut saamiset 1 467 323 259 655

Siirtosaamiset 14 671 059 273 717

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 22 790 138 533 372

Rahoitusarvopaperit 35 219 0

Rahat ja pankkisaamiset 4 140 969 896 238

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 29 140 969 1 457 319

Vastaavaa yhteensä 76 831 293 11 763 343

VASTATTAVAA 31.12.2021 31.12.2020

Oma pääoma

Osakepääoma 80 000 80 000

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 75 109 236 17 053 958

Edellisten tilikausien voitto -14 835 377 -12 054 164

Tilikauden voitto/tappio -4 884 475 -1 949 226

Oma pääoma yhteensä 55 469 384 3 130 569

Tilinpäätössiirtojen kertymä 45 371 0

Pakolliset varaukset 31 999 1 160 632

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 4 092 540 904 000

  Muut velat 0 5 062 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 4 092 540 5 966 000

Lyhytaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 1 641 896 0

  Saadut ennakot 85 785 0

  Ostovelat 7 105 309 46 000

  Muut velat 3 030 861 1 148 708

  Siirtovelat 5 328 148 311 434

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 17 191 999 1 506 142

Vieras pääoma yhteensä 21 284 539 7 472 142

Vastattavaa yhteensä 76 831 293 11 763 343

Konsernin tase
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2021 2020

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 33 472 794 6 576 497

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut 
maksut 934 274

Maksut liiketoiminnan kuluista -28 341 654 -8 735 078

Liiketoiminnan rahavirta ennen  
rahoituseriä ja veroja 6 065 414 -2 158 581

Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista -390 559 0

Saadut korot ja muut liiketoiminnan 
rahoitustuotot 171 689 0

Maksetut verot -170 948 0

= Liiketoiminnan rahavirta (A) 5 675 596 -2 158 581

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -4 538 461 107 913

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustuotot 1 502 306 0

Myönnetyt lainat 1 016 000 0

Investoinnit muihin sijoituksiin -484 063 0

= Investointien rahavirta (B) -2 504 218 107 913

Konsernin rahoituslaskelma
2021 2020

Rahoituksen rahavirta:

Lyhytaikaisten rahoituslainojen muutokset 1 641 896 0

Pitkäaikaisten rahoituslainojen muutokset -1 873 460 1 850 623

Emoyrityksen arvopapereiden ostot ja 
myynnit 0 -342

Konsernirakenteen muutosten vaikutukset 304 917 0

= Rahoituksen rahavirta (C) 73 353 1 850 281

0

Rahavarojen muutos (A+B+C) 3 244 731 -200 387

RAHAVARAT TILIKAUDEN ALUSSA 896 238 1 096 625

RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA 4 140 969 896 238
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1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020

Liikevaihto 2 428 428 6 161 413

Liiketoiminnan muut tuotot 369 144 1 542 493

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -503 887 -4 046 472

Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -975 735 -1 838 770

Muut materiaalit ja palvelut -22 -116 801

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 479 643 -6 002 044

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -713 174 -876 779

Henkilösivukulut

Eläkekulut -93 449 -123 355

Muut henkilösivukulut -17 570 -20 771

Henkilöstökulut yhteensä -824 193 -1 020 906

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -349 151 -39 994

Arvonalentumiset -100 000 0

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -449 151 -39 994

Liiketoiminnan muut kulut -1 436 801 -1 194 724

Liikevoitto -1 392 216 -553 761

Emoyhtiön tuloslaskelma
1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien 
sijoituksista 7 493 147 203

Muut korko- ja rahoitustuotot -11 930 55 722

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien 
sijoituksista -3 725 759 -4 710 408

Vaihtuvien vastaavien arvonalentumiset -142 380 -369 967

Korkokulut ja muut rahoituskulut -317 246 -315 745

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -4 189 822 -5 193 195

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -5 582 038 -5 746 956

Tilikauden tulos -5 582 038 -5 746 956
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VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 0 349 151

Aineelliset hyödykkeet 0 337 442

Sijoitukset 57 952 925 11 350 566

Pysyvät vastaavat yhteensä 57 952 925 12 037 159

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset

   Lainasaamiset 25 000 0

   Muut saamiset 0 21 100

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 25 000 21 100

Lyhytaikaiset saamiset

  Myyntisaamiset 0 786

  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 39 114 884 303

  Lainasaamiset 0 169 785

  Muut saamiset 61 814 58 108

  Siirtosaamiset 13 704 173 229

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 114 632 1 286 211

Rahat ja pankkisaamiset 16 045 710 355

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 155 676 2 017 666

Vastaavaa yhteensä 58 108 601 14 054 825

VASTATTAVAA 31.12.2021 31.12.2020

Oma pääoma

Osakepääoma 80 000 80 000

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 72 850 110 17 053 958

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -12 384 742 -5 802 236

Tilikauden voitto (tappio) -5 582 038 -5 746 956

Oma pääoma yhteensä 54 963 330 5 584 766

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 547 602 904 000

  Velat saman konsernin yrityksille 1 621 612 0

  Muut velat 250 000 5 062 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 419 214 5 966 000

Lyhytaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 63 007 0

  Ostovelat 343 489 44 689

  Velat  saman konsernin yrityksille 34 183 61 248

  Muut velat 23 522 1 035 608

  Siirtovelat 261 857 1 362 514

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 726 057 2 504 059

Vieras pääoma yhteensä 3 145 271 8 470 059

Vastattavaa yhteensä 58 108 601 14 054 825

Emoyhtiön tase
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Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty Crowhow 
Oy:n ja Noweco Partners Oy:n tilinpäätökset ajalta 
1.1.-31.12.2021, Investdeck Oy:n tilinpäätös ajalta 1.1.-
30.6.2021 ja PCM Holding Oy:n ajalta 1.1.-31.7.2021. 
Skarta Finland Oy:n, Skarta Energy Oy:n, Niskasen 
Maansiirto Oy:n ja Skarta AB -alakonsernin tilinpää-
tökset on yhdistelty ajalta 1.8.-31.12.2021 sekä Sitema 
Oy:n tilinpäätös ajalta 1.11.-31.12.2021. Osakkuusyhtiön 
vaikutus tilinpäätökseen on vähäinen.

Vertailukauden konsernitilinpäätökseen on yhdis-
telty Crowhow Oy:n, Noweco Partners Oy:n, Inves-
tdeck Oy:n ja PCM Holding Oy:n tilinpäätökset ajalta 
1.1.-31.12.2020.

Konsernitilinpäätös
Yhtiö on emoyhtiö konsernissa. Konsernista on laadittu 
konsernitilinpäätös, joka käsittää konsernituloslas-
kelman ja -taseen sekä rahoituslaskelman. Konserni
tilinpäätös säilytetään Skarta Group Oyj:n toimitiloissa 
osoitteessa Kalajoentie 6, 85100 Kalajoki.

Sisäisten osakeomistusten eliminointi
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetel-
mällä. Tytäryhtiön hankintamenon ja hankittua osuutta 
vastaavan oman pääoman ero on esitetty konsernilii-
kearvona. Konserniliikearvo kohdistetaan ensisijaisesti 
kalustoon tai kohdeyhtiön muihin omaisuuseriin. Koh-
distettu liikearvo poistetaan hyödykkeiden poistosuun-

nitelman mukaisesti. Kohdistamaton liikearvo esitetään 
omana eränään ja poistetaan vaikutusaikanaan.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset 
saamiset ja velat on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet
Vähemmistöosuus on eroteltu tytäryhtiöiden omasta 
pääomasta vähemmistön osakeomistuksen suhteessa.

Osakkuusyritys
Osakkuusyritykset on yhdistetty pääomaosuusmene-
telmällä.

Edellisen tilikauden vertailukelpoisuus
Tuloslaskelman ja taseen vertailutiedot on muutettu 
vastaamaan tilikauden 2021 esittämistapaa. Edellisellä 
tilikaudella (1.1.-31.12.2020) tilinpäätös on laadittu luot-
tolaitostoiminnasta annetun lain, valtionvarainministe-
riön luottolaitoksen ja sijoituspalveluyrityksen tilinpää-
töksestä ja konsernitilinpäätöksestä antaman asetuksen 
sekä Finanssivalvonnan määräysten mukaisesti

Edellisen tilikauden tilinpäätöstiedot eivät ole ver-
tailukelpoiset tilikauden 2021 kanssa, sillä konsernin 
liiketoiminnan luonne ja liiketoimintaa harjoittavat 
tytäryhtiöt ovat vaihtuneet kokonaan tilikauden 2021 
aikana. Konserniyhtiöt on yhdistelty konsernitilinpää-
tökseen siltä ajalta, kun ne ovat olleet konsernissa.

Arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostaminen
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty 
taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitel-
man mukaisilla poistoilla. Konserniyhtiöt noudattavat 
poistosuunnitelmaa, jossa on hyödykekohtaisesti 
määritelty poistoajat.

Hyödykkeiden hankinnat, joiden taloudellinen käyt-
töaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kir-
jattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.	

Poistoajat ovat:
Rakennelmat..................................................................10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot.................................... 5 vuotta
Koneet ja kalusto.................................................... 3–10 vuotta
Aktivoidut kehittämismenot....................................... 5 vuotta
Liikearvo..................................................................... 5–10 vuotta

Liikearvon poistoaika on määritelty hankinnan talo-
udellisen tuotto-odotuksen kestoajan mukaisesti. 
Tilikauden aikana hankittuihin tytäryhtiöihin kohdistuu 
merkittäviä tulonodotuksia yli viidelle vuodelle, joten 
liikearvo on jaksotettu viittä vuotta pidemmälle ajalle.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen
Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai 
sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.
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Eläkkeiden kirjaaminen
Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuo-
lisessa eläkevakuutusyhtiössä. Eläkemenot kirjataan 
kuluksi kertymisvuonna.

Tuottojen jaksottaminen
Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista syntyvä 
tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen perusteella. 
Tällaisiksi suoritteiksi on katsottu hankkeet, jotka ovat 
kokoluokaltaan merkittäviä.

Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on määritelty 
hankkeen toteutuneiden menojen suhteessa hankkeen 
arvioituihin kokonaismenoihin.

Valuuttamuunnokset
Ruotsin kruunumääräiset tytäryhtiön alakonsernin 
luvut on muunnettu euroiksi tuloslaskelmassa kuukau-
sittain käyttäen kuukauden keskikurssia ja taselaskel-
massa käyttäen tilikauden päättymispäivän kurssia.
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konserni emoyhtiö
12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Valmistusasteen 
mukainen liikevaihto 31 110 570 0 0 0

Arvopaperikauppa ja 
valuuttatoiminta 1 451 373 7 033 537 1 451 373 4 774 400

Muu liikevaihto 9 083 684 1 327 932 977 056 1 387 014

Liikevaihto yhteensä 41 645 627 8 361 469 2 428 428 6 161 413

Valmistusasteen 
mukaan tuloutettujen, 
mutta asiakkaalle 
luovuttamatta olevien 
pitkäaikaishankkeiden 
osalta tuotoksi tilikaudella 
ja aikaisempina tilikausina 
kirjattu määrä 48 710 144 0

konserni emoyhtiö
12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Myyntivoitot 47 098 26 445 18 183 24 935

Hallintopalvelutuotot 0 0 0 890 371

Vuokratuotot 156 500 182 010 156 500 182 010

Muut 813 598 890 479 194 461 445 175

Yhteensä 1 017 196 1 098 935 369 144 1 542 493

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Arvopapereiden ostot -503 887 -4 046 472 -503 887 -4 046 472

Aineet, tavarat ja 
tarvikkeet -12 445 183 0 -22 -116 801

Ulkopuoliset palvelut -18 013 457 -86 826 0 0

Varaston muutos -95 466 -2 423 316 -975 735 -1 838 770

Materiaalit ja palvelut 
yhteensä -31 057 993 -6 556 614 -1 479 643 -6 002 044

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Valmistusasteen mukaan 
tuloutettavat hankkeet 31 053 149 0

Tilauskanta yhteensä 31 053 149 0

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Valmistusasteen mukaisia 
tuottoja vastaavat 
siirtosaamiset 34 689 196 0

Hankkeiden tilaajilta 
saadut ennakot -29 587 241 0

Taseen vaihtuvien 
vastaavien saamisten 
hankesaamiset 5 101 955 0

Tuloslaskelman liitetiedot
Liikevaihdon erittely Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi 
kirjaamatta oleva määrä

Pitkäaikaishankkeiden 
yhdistellyt erät

Tilikauden 2021 aikana hallintopalvelutuotot siirrettiin esitettäväksi 
liikevaihdossa.

Arvopaperien ostot tilikauden aikana sekä varaston muutos on siirretty 
esitettäväksi materiaaleissa ja palveluissa sekä tilikauden 2021 että 
vertailutietojen 2020 osalta. 
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konserni emoyhtiö
12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Toimihenkilöitä 58 21 11 10

Työntekijöitä 23 0 0 0

Yhteensä 81 21 11 10

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Toimitusjohtajat 399 196 167 020 175 840 155 020

Hallituksen jäsenet 129 000 96 300 121 500 94 500

Yhteensä 528 196 263 320 297 340 249 520

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Tuotot muista pysyvien 
vastaavien sijoituksista

Saadut osingot 7 493 18 036 7 493 18 036

Muut tuotot pysyvien 
vastaavien sijoituksista 143 380 129 167 0 129 167

Tuotot pysyvien 
vastaavien sijoituksista 150 873 147 203 7 493 147 203

Muut korko- ja 
rahoitustuotot 20 816 62 733 -11 930 55 722

Arvonalentumiset

Arvonalentumiset 
pysyvien vastaavien 
sijoituksista 3 382 985 0 3 725 759 4 710 408

Rahoitusvarojen 
arvonalentumiset 102 892 554 072 0 369 967

Konsernisaamisten 
arvonalentumiset 142 380 0 142 380 0

Arvonalentumiset 3 628 258 554 072 3 868 139 5 080 375

Korkokulut ja muut 
rahoituskulut

Saman konsernin 
yrityksille 0 0 13 340 0

Muille 520 906 316 847 303 907 315 745

Korkokulut ja muut 
rahoituskulut yhteensä 520 906 316 847 317 246 315 745

Rahoitustuotot ja  
-kulut yht. -3 977 475 -660 983 -4 189 822 -5 193 195

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Tilintarkastuspalkkio 88 710 111 786 60 533 72 528

Muut palvelut 90 191 10 590 41 330 10 590

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Toimitilakulut 440 060 440 457 271 272 337 690

Atk-laite ja -ohjelmakulut 436 634 279 571 175 021 203 205

Markkinointikulut 186 190 13 241 142 511 16 116

Hallintopalvelut 1 102 264 691 271 680 531 488 558

Muut hallintokulut 332 477 391 485 95 578 110 709

Muut liikekulut 1 957 241 147 300 71 888 38 445

Liiketoiminnan muut 
kulut yht. 4 454 866 1 963 325 1 436 801 1 194 724

Konsernin palveluksessa oli 
tilikauden aikana keskimäärin

Johdon palkat ja palkkiot

Rahoitustuotot ja 
-kulut

Liiketoiminnan muut kulut

Tilintarkastajan palkkio
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konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Tuloverot varsin. 
toiminnasta 93 096 0 0 0

Laskennalliset verot 47 772 0 0 0

Tuloverot yhteensä 140 868 0 0 0

Tuloverot
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Taseen liitetiedot

Aineettomat  
hyödykkeet

Konserni
liikearvo

Atk- 
ohjelmat 

ja lisenssi-
maksut

Muut 
pitkä- 

vaikuttei-
set menot Yht.

Kirjanpitoarvo 1.1.2021 1 440 359 0 383 307 1 823 666

Muutokset tilikauden 
aikana

36 755 821 67 939 275 416 37 099 176

Suunnitelman mukaiset 
poistot

-1 782 687 -4 008 -18 224 -1 804 919

Arvonalentumiset 0 0 -349 151 -349 151

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 36 413 493 63 931 291 348 36 768 772

Osakkuus- 
yritykset

Konserni- 
yritykset

Muut 
osakkeet 

ja osuudet Yht.

Kirjanpitoarvo 1.1.2021 1 338 800 4 264 546 5 981 064 11 584 410

Lisäykset 0 52 692 714 0 52 692 714

Vähennykset 0 3 919 272 1 833 522 5 752 794

Arvonalentumiset 0 342 774 228 631 571 405

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 1 338 800 52 695 214 3 918 911 57 952 925

Aineelliset  
hyödykkeet

Maa-
alueet ja 
liittymät

Koneet, 
kalusto ja 
irtaimisto

Ennakko-
maksut Yht.

Kirjanpitoarvo 1.1.2021 0 251 916 100 000 351 916

Muutokset tilikauden 
aikana

233 865 5 464 989 8 000 5 706 854

Suunnitelman mukaiset 
poistot

0 -478 531 0 -478 531

Arvonalentumiset 0 0 -100 000 -100 000

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 233 865 5 238 374 8 000 5 480 239

Taseen vastaavaa koskevat liitetiedot Sijoitukset

Taulukon luvut koskevat koko konsernia. Emoyhtiöllä ei ole aineettomia ja 
aineellisia hyödykkeitä 31.12.2021. 

Arvonkorotukset ja -vähennykset sijoituksista
•	 Tilikauden lisäyksiin konserniyrityksissä sisältyy Skarta Finland Oy:n (ent. Skarta 

Group Oy, 47,4 miljoonaa euroa) ja Sitema Oy:n (5,2 miljoonaa euroa) hankinnat 
apporttiehdoin.

•	 Tilikauden vähennyksiin konserniyrityksissä sisältyy Privanet Securities Oy:n  
osakkeiden varojenjako (3,9 miljoonaa euroa). 

•	 Tilikauden arvonalentumisiin sisältyy Noweco Partners Oy:n tytäryhtiöosakkeiden 
arvoon tehty alaskirjaus (0,3 miljoonaa euroa).

•	 Muiden osakkeiden ja osuuksien arvostuksen kirjanpitotapaa on muutettu  
tilikauden aikana. Aikaisemmin muut osakkeet ja osuudet arvostettiin käypään 
arvoonsa (KPL 5:2 a §, IFRS 9).

•	 Tilikauden aikana päätettiin muuttaa arvostus hankintamenoon tai sitä alempaan 
arvoon (KPL 5:2 §)

•	 Muiden osakkeiden ja osuuksien vähennyksiin sisältyvät arvopapereiden ostot ja 
myynnit, sekä arvostuksen kirjaustavan muutos. 
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Kotipaikka
Konsernin  

omistusosuus %

Skarta Finland Oy Kalajoki 100

Skarta Energy Oy Kalajoki 100

Niskasen Maansiirto Oy Haapajärvi 100

Skarta AB Kiiruna 100

Sitema Oy Oulu 100

Crowhow Oy Helsinki 100

Noweco Partners Oy Helsinki 100

Kotipaikka
Konsernin  

omistusosuus %

Before Holding Oy Helsinki 49,63

Tilikauden tulos 136 105

Oma pääoma 31.12.2021 2 470 210

Konserniyritykset

Saamisten erittely

Osakkuusyritykset

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Lainasaamiset 25 000 0

Muut saamiset 368 480 27 709 0 21 100

Pitkäaikaiset yhteensä 368 480 27 709 25 000 21 100

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Saamiset 
konserniyhtiöiltä

  Myyntisaamiset 0 0 17 850 286 852

  Lainasaamiset 0 0 0 290 380

  Muut saamiset 0 0 0 0

  Siirtosaamiset 0 0 21 264 307 071

Yhteensä 0 0 39 114 884 303

Saamiset muilta

Myyntisaamiset 6 651 756 0 0 786

Lainasaamiset 0 0 0 169 785

Muut saamiset 1 467 323 259 655 61 814 58 108

Siirtosaamiset 14 671 059 273 717 13 704 173 229

Yhteensä 22 790 138 533 372 75 518 401 908

Lyhytaikaiset yhteensä 22 790 138 533 372 114 632 1 286 211

Siirtosaamisten 
olennaiset erät

Laskuttamaton osuus 
luovutetuista urakoista 6 802 781 0 0 0

Hankesaamiset 5 101 955 0 0 0

Muut menoennakot 1 376 653 0 0 0

Korkotuotot 0 80 564 0 80 564

Muut 1 447 310 92 576 0 92 576

Yhteensä 14 728 699 173 139 0 173 139

Pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
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Taseen vastattavaa koskevat liitetiedot

Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä sekä 
siirroista näiden erien välillä tilikauden aikana.

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 80 000 80 000 80 000 80 000

Osakepääoma 31.12. 80 000 80 000 80 000 80 000

Sidottu oma pääoma 
yhteensä 80 000 80 000 80 000 80 000

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto

Kirjanpitoarvo 
tilikauden alussa 17 053 958 17 053 958 17 053 958 17 053 958

Varojenjako -884 918 0 -884 918 0

Maksulliset osakeannit 56 681 070 0 56 681 069 0

Tytäryhtiöiden 
luovutuksen vaikutus 2 259 126 0 0 0

Kirjanpitoarvo 
tilikauden lopussa 75 109 236 17 053 958 72 850 109 17 053 958

Oma pääoma
konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Voittovarat

Edellisten tilikausien 
tulos -14 003 390 -11 931 952 -11 549 192 -5 802 236

Muuntoerot ja oikaisut 3 563 -122 212 0 0

Osakkeiden 
arvostuksen muutos -835 550 0 -835 550 0

Kirjanpitoarvo 
tilikauden lopussa -14 835 377 -12 054 164 -12 384 742 -5 802 236

Tilikauden voitto/tappio -4 884 475 -1 949 226 -5 582 038 -5 746 956

Vapaa oma pääoma 
yhteensä 55 389 384 3 050 568 54 883 330 5 504 766

Oma pääoma yhteensä 55 469 384 3 130 568 54 963 330 5 584 766

Jakokelpoinen oma 
pääoma yhteensä 54 883 330 5 504 766

Pakolliset varaukset

Pitkäaikaishankkeiden 
pakolliset varaukset 31 999
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konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Velat konserniyhtiöille

Velat saman kons. 
yrityksille 0 0 1 621 612 0

Yhteensä 0 0 1 621 612 0

Velat muille

Joukkovelkakirjalainat 0 3 062 000 0 3 062 000

Lainat rahoituslaitoksilta 3 842 540 904 000 547 602 904 000

Hybridilaina 0 2 000 000 0 2 000 000

Muut pitkäaikaiset velat 250 000 0 250 000 0

Yhteensä 4 092 540 5 966 000 797 602 5 966 000

Pitkäaikainen vieras 
pääoma yhteensä 4 092 540 5 966 000 2 419 214 5 966 000

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Lomapalkkavelat 1 446 183 188 086 66 769 107 807

Eläkevakuutusmaksut 454 084 36 872 11 197 18 688

Korkomenot 205 456 75 109 167 046 75 109

Muut 3 222 425 11 367 16 846 1 160 910

Yhteensä 5 328 148 311 434 261 857 1 362 514

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Velat konserniyhtiöille

Ostovelat 0 0 0 15 150

Siirtovelat 0 0 0 26 525

Muut velat saman 
konsernin yrityksille 0 0 34 183 19 573

Yhteensä 0 0 34 183 61 248

Velat muille

Lainat rahoituslaitoksilta 1 641 896 0 63 007 0

Saadut ennakot 85 785 0 0 0

Ostovelat 7 105 309 46 000 343 489 44 689

Muut velat 3 030 861 1 148 708 23 522 1 035 608

Siirtovelat 5 328 148 311 434 261 857 1 362 514

Yhteensä 17 191 999 1 506 142 691 874 2 442 811

Lyhytaikainen vieras 
pääoma yhteensä 17 191 999 1 506 142 726 057 2 504 059

Pitkäaikaiset velat

Siirtovelkojen olennaiset erät

Lyhytaikaiset velat
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konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Yrityskiinnitykset 7 836 626 0 0 0

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Takaukset 0 788 040 0 0

Vuokravastuut 1 011 864 59 061 6 944 52 793

konserni emoyhtiö

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Leasinglimiittien 
jäännösarvovastuut

Seuraavalla tilikaudella 
maksettavat 78 046 56 244 47 714 15 401

Myöhemmin maksettavat 237 895 150 760 46 204

Yhteensä 315 941 56 244 198 474 61 605

12_2021 12_2020 12_2021 12_2020

Takaukset 3 314 800 0 3 314 800 0

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Omasta velasta/sitoumuksista annetut vakuudet
Yrityskiinnitykset

Vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta

Vastuusitoumukset muiden puolesta

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

Emoyhtiö on antanut takaukset takausvakuuttajille konserniyhtiöiden 
urakkatakauksia varten 15 miljoonaa euroa, josta käytössä on 12,7 miljoonaa 
euroa.

Muut vastuut
Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät mm. 
vakavaraisuuteen ja käyttökatteeseen.

Lähipiiritapahtumat
Skarta Group Oyj:n lähipiiriyhtiöt Mininvest Oy, Before Holding Oy ja Investdeck Oy 
ovat konvertoineet joukkovelkakirja- ja lainasaamisiaan Yhtiön osakkeiksi 15.7.2021 
toteutetussa suunnatussa osakeannissa yhteensä 4 564 254 euron määrästä.
Konsernitilinpäätökseen sisältyy 459 262 euron edestä Yhtiön johtoryhmän jäsen 
Jukka Juolan lähipiiriyhtiö Kallastor Oy:lle maksettuja liiketilavuokria sekä Skarta 
Finland Oy:n projektiin liittyvien aliurakointipalveluiden hankintoja.
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Päiväkirja.......................................................... Sähköinen arkisto
Pääkirja............................................................. Sähköinen arkisto
Tilinpäätös....................................................... Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt.................................................. Sähköinen arkisto

Tositelajit ja säilyttämistapa
Myyntilaskut................................................... Sähköinen arkisto
Ostolaskut....................................................... Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut)........................... Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot ................. Sähköinen arkisto
Palkat................................................................ Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet........................... Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat................................................ Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset................................... Sähköinen arkisto

Käytetyt kirjanpitokirjat Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Oulussa, 25. maaliskuuta 2022

Markku Kankaala			   Martti Haapala
hallituksen puheenjohtaja		  hallituksen jäsen

Matti Manninen				    Jari Suominen
hallituksen jäsen				   hallituksen jäsen	

Kim Wiio				    Tuomas Hirvonen
hallituksen jäsen				   toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Oulussa, 29. maaliskuuta 2022

Osmo Valovirta	 			   Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisö
KHT					     Anders Forsström, KHT
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Tilintarkastuskertomus

Skarta Group Oyj:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Skarta Group Oyj:n (y-tunnus 
2393685-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön 
taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot sekä konsernin 
rahoituslaskelman.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa 
oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme 
kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvol-
lisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme 
riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä 
niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten 
mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkas-
tusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme 
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-
kastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 
velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laa-
timisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei 
ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laaties-
saan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin 
kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa 
esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toimin-
nan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai 
konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei 
ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen  
tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus 
siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheel-
lisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisäl-
tää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheel-

lisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai 
yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan talou-
dellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen 
perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastuk-
seen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkas-
tuksen ajan. Lisäksi:
•	 tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai vir-

heestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin 
riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja han-
kimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin 
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheel-
lisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi 
liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahal-
lista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

•	 muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta 
relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmu-
kaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausun-
non emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta.
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•	 arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tieto-
jen kohtuullisuutta.

•	 teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja 
toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpää-
tös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, 
ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 
tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta 
epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätök-
semme perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevi-
denssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa.

•	 arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esi-
tettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös 
sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

•	 hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia 
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta 
informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon 
konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin 
tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suoritta-
misesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun 
muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta 
ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavain-
noista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilin-
tarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaa-
tiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta 
informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilin-
päätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti 
ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritetta-
essa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako 
se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuu-
tenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus 
laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten 
mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuk-
sen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen 
laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella joh-
topäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennai-
nen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. 
Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Oulussa, 29. maaliskuuta 2022

Ernst & Young Oy tilintarkastusyhteisö

Osmo Valovirta		  Anders Forsström
KHT			   KHT
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